02 CEDENCIA DA PREFEITURA

01 MOTORISTA

01 CONTADORA

01 ASSISTENTE LEGISLATIVO

01 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

QUADRO DE PESSOAL

LEGISLATIVO (VEREADORES) 11

EFETIVOS 14

COMISSIONADOS 25

CEDIDOS 02

TOTAL 52

RECEBIDOS DE JANEIRO A JUNHO DE 2025

 R$ 3.289.184,52 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL
CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS
CENTAVOS).

MÊS VALOR

JANEIRO R$ 580.182,83

FEVEREIRO R$ 580.182,83

MARÇO R$ 580.182,83

ABRIL R$ 516.212,01

MAIO R$ 516.212,01

JUNHO R$ 516.212,01

TOTAL R$ 3.289.184,52

DESPESAS REALIZADAS
PERÍODO DE JANEIRO A JUNHO DE 2025

 DESPESAS: R$ 2.707.740,14 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS

E SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E

QUATORZE CENTAVOS)

 RENDIMENTO: R$ 22.581,05 (VINTE E DOIS MIL

QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINCO

CENTAVOS)

ELEMENTO DE DESPESA DISCRIMINAÇÃO VALOR

3.1.90.11.00.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO 1.402.384,87

3.1.90.13.00.00.00 OBRIGAÇÃO PATRONAL 86.519,11

3.1.90.94.00.00.00 RESCISÃO CONTRATUAL 6.405,73

3.1.91.13.00.00.00 OBRIGAÇÃO PATRONAL 48.843,47